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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. október 20. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Horváth Zoltán  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző Egyesület 

     elnöke 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita a Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és Nyirád Községért Alapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. 

Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
13. Kék Cinke Alapítvány    Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Széchenyi u. - Németh László 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Hoffmann István 
17. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Kovács András 
20. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 8452 

Halimba, Arany J. u. 10. – Kovács Tibor 
 

Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Csikány Árpádné képviselő 
5. Németh András  képviselő 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila  képviselő 
Lovasi Erika    jegyző  
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A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  7 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület mind a 7 
tagja jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
1. A temető üzemeltetői feladataihoz történő hozzájárulás megtárgyalása 

Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

2. Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet 4. függelékének 
módosítása 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

3. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. A TEMETŐ ÜZEMELTETŐI FELADATAIHOZ TÖRTÉNŐ HOZZÁJÁRULÁS 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Ahogy azt a rendelkezésetekre bocsátott megállapodásban olvashattátok, 
önkormányzatunk és a Nyirádi Római Katolikus Egyházközség október 1-jei hatállyal 
megállapodást kötött arról, hogy az önkormányzat részt vállal a temető üzemeltetői 
feladataiban. Az üzemeltetéshez eddig is hozzájárultunk, hosszú évek óta segítséget 
nyújtunk a temető rendbe tételéhez és a parkosításhoz, valamint gondoskodunk a 
temetőben összegyűjtött hulladék elszállításáról. Ezt a gyakorlatot kívántuk ezzel a 
megállapodással dokumentálni, és mint előtettek is ismeretes, célunk az, hogy az 
önkormányzat egy későbbi időpontban átvegye az egyházközségtől a temető 
tulajdonjogát, valamint üzemeltetését és fenntartását. 
 
Kérlek benneteket, hagyjátok jóvá az előterjesztett megállapodást, a tulajdonjog átvétele 
további előkészítést igényel, és egy későbbi időpontban fog megtörténni. Kérem, 
szavazzunk az előterjesztett megállapodás jóváhagyásáról! 
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A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
157/2016. (X.20.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja a Nyirád 
Község Önkormányzata és a Nyirádi Római Katolikus Egyházközség (8454 
Nyirád, Dózsa Gy. u. 37/A.) között 2016. október 1-jei hatállyal megkötött, a 
nyirádi temető üzemeltetői feladataihoz való hozzájárulásról szóló 
megállapodást. 
 
Felelős:   Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

A megállapodás e jegyzőkönyv 1. melléklete 
 
 
 
 
2. NYIRÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK SZERVEZETI 
ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 9/2014. (XI.21.) ÖNKORMÁNYZATI 
RENDELET 4. FÜGGELÉKÉNEK MÓDOSÍTÁSA 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Ha majd átvesszük a temető fenntartását, az állami támogatást csak úgy tudjuk 
leigényelni, ha az önkormányzat kormányzati funkciói között szerepel ez a tétel. Az 
előterjesztés szerint módosítanunk szükséges az SZMSZ 4. függelékét, mely a 
kormányzati funkciókat tartalmazza. Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, 
hogy hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az SZMSZ 4. függelékének előterjesztés 
szerinti módosításáról! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
158/2016. (X.20.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete a képviselő-testület 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.21.) 
önkormányzati rendelete 4. függelékét a következő kormányzati 
funkcióval egészíti ki: 
 

„013320 Köztemető fenntartás és - működtetés” 
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Felelős:   Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  azonnal 
 

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt  
4. függelék e jegyzőkönyv 2. melléklete 

 
 
 

3. VEGYES ÜGYEK 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Kérdezem, hogy a vegyes ügyek keretében van-e kérdés, észrevétel? Megállapítom, hogy 
mai ülésünknek több napirendi pontja és több hozzászólás nincs. Köszönöm 
képviselőtársaim munkáját, az ülést 1720 órakor bezárom. 
 
 


